АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
	20.02.2021
	№ 27

	г. Лихославль

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Лихославльского района

Администрация Лихославльского района постановляет:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Лихославльского района от 11.03.2013 № 51 «О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района № 207 от 28.12.2012 года»;
постановление администрации Лихославльского района 03.06.2013 № 110 «О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района № 207 от 28.12.2012 года»;
постановление администрации Лихославльского района 22.07.2015 № 239 «О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района № 207 от 28.12.2012 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Глава Лихославльского района
	Н.Н. Виноградова